
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

                                                                          DELIBERA NR. 55:  
                                                                                                           VERBALE n.7 del  04/08/2022 

 
OGGETTO: CHIUSURE PREFESTIVE DELL’UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. n.275/1999, nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D. Lgs. n. 297/94 e l’art.5 comma 3 del D.P.R. 275/99; 
VISTO il Calendario Scolastico per l’a.s. 2022/2023 della Regione Piemonte ; 
TENUTO CONTO delle note regionali e in particolare della nota prot. Nr: A1511C del 19 luglio 2022;  
Considerato che le lezioni saranno sospese per il Ponte dell’8 dicembre come da calendario regionale e tenuto conto della necessità di 
risparmio energetico da parte delle istituzioni pubbliche; 
VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 
TENUTO CONTO delle votazioni espresse tramite modulo google debitamente compilato dai partecipanti; 
 
 

DELIBERA 
Con 16 favorevoli e 1 astenuto dei 17 consiglieri partecipanti  l’approvazione delle seguenti chiusure prefestive dell’ufficio 
amministrativo:  
 
                                -Lunedì 31 ottobre 2022; 
                                -Venerdì 9 dicembre 2022 

                                -Giovedì 5 gennaio 2023; 
                                -Lunedì 24 aprile 2023; 
                                -Lunedì 24 luglio 2023. 

                                                                                                     Il presidente Di Troia Giuseppe 

                      (Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art.3, c. 2 D.Lgs n 39/93)                                               

Balangero, 04/08/2022 Visto, 
per autenticazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                  Prof.ssa Maurizia Giovanna Bianco 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate) 

 
 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

